(TA), 

DECRETA 

Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui interamente richiamate e confermate: 

1. di procedere all’erogazione a favore del Comune di Castellaneta, mediante emissione di apposito ordine di 

pagamento, dell’importo di € 254.131,47 (€ duecentocinquantaquattromilacentotrentuno/47), quale 

erogazione quale III Tranche di finanziamento dell’intervento “Palatifo – Viabilità – 1° Lotto” dell’importo di 

€ 2.000.000,00 (CUP: B82H23013620005) da realizzarsi in Castellaneta (TA), mediante accredito sul Conto di 

Tesoreria Unica n.